***тАЛЬ%+

6 Законодз | ельное Собрание
Иркутской области

I № ПЗ
Дата:

^сКой оЬ**

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

От 05.04.2022 г. № 402/01-22
На №962 от 04.04.2022 г.

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Настоящим сообщаем, что направленные Вами в Ассоциацию
муниципальных образований Иркутской области поправки к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-902 «О размещении нестационарных объектов на
территории Иркутской области», внесенные Губернатором Иркутской области
И.И. Кобзевым поддерживаем в полном объеме.

is/' С1/<~СУ <2с

Исполнительный директор З.А. Масловская

'Законодательное Собрание!

(Вх.№ ь —

] ка Q ^ листай,